
DE COMPAÑÍAS 

  
  

». 

RESOLUCION No.SC.1).DJDL.G.13.0002671 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

QUE mediante Resolución No. 

CONSIDERANDO 

06-G-13-0006576 del 19 de septiembre del 2006, inscrita en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 2 de agosto del 2007, se declaró la disolución y se 

ordenó la liquidación de la compañía ARIANLER S.A., compañía constituida mediante escritura 
pública autorizada por el Nota 

inscrita en el Registro Mercanti 
io Vigésimo Quinto del cantón Guayaquit, el 1 de junio del 2000, 

del cantón Guayaquil el 12 de junio del 2000. 

QUE en virtud de la Resolución| antes indicada, se designó como Liquidador a la señora Ab. María 

Elena Ochoa Flores, cuyo nombramiento no fue emitido. 

QUE es atribución de la señ 
liquidadores; 

EN uso de las facultades confe 

rita Superintendente de Compañías designar y remover a los 

idas por la Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
No. SC-INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 

2012 

ARTICULO 'PRIMERO.- Nombra 

María Elena Ochoa Flores par 
LIQUIDACIÓN”, correspondi 

RESUELVE: 

al señor Paúl David Torres Duplaa en reemplazo de la señora Ab. 
p el cargo de Liquidador de la compañía ARIANLER S.A. “EN 

éndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial 
para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en el Estatuto So] 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPO 
Mercantil del domicilio princip 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMIT 
Rentas Internas Litoral Sur. 

cial. 

NER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

al de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

R copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firn 
mayo 2013 

. A 

DIRECTOR JURÍDIC 

DE LA] 

ACEPTO el nombramiento de 

Sr. Paúl David Torres Dupla 

CC.1201731773 

MEF/Exp. 100947/Tr.22175 

nada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 6 de 

VA Ñ » 
RA RONQUÍLLO NOBOA 
O DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 
NTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

10 MAY 2013 Liquidador.- Guayaquil, a    



  

   
egi 

  

  

    
   def 7     

    

stro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:22.812 

FECHA DE REPERTORIO:20/may/2013 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

Cartón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: . 

1.- Con fecha veinte de Mayo del dos mil trece queda inscrita la presente 

Resolución N* SC|IJ.DJDL.G.13.0002671, dictada el 6 de mayo del 

2018, por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías 
de la Intendencia Jurídica de Guayaquil, AB. ROBERTO RONQUILLO 

NOBOA, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la 

Compañía ARIANLER S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de PAUL 
DAVID TORRES DUPLAA, de fojas 64.389 a 64.391, Registro Mercantil 

número 9.725. 
o 

   
ORDEN: 22842 

PR 
IMA 
Ip REA INBA AER: AB. GUSTAVO AMAD LGADO 
A 8 A 0 REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

PS 
| 

| 
a 22 de mayo de 2013 

REVISADO PoÑ 
' 
I : 
I 

/ ' 
| 
! 

       No 0576043 

Msi 

      
     

IMP. 10M e 

y 

  

      
 


